
UCHWAŁA NR XV/86/2012
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 9 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) RADA GMINY WILCZYCE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/2007 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 24 lipca 2007 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 
pedagogów zmienionej uchwałą Nr IX/55/2007 Rady Gminy Wilczyce z dnia 18 września 2007 roku § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczyciela pedagoga – 
ustala się na 30 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Leszek Sałata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3115


		2012-11-16T13:22:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




